SỞ Y TẾ GIA LAI

TRUNG TÂM Y TẾ CHƯ PĂH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  680 /TM-TTYT Chư Păh, ngày  20  tháng 9  năm 2024

       THƯ MỜI BÁO GIÁ

                       Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung Tâm Y tế huyện Chư Păh hiện đang có nhu cầu nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu mua

sắm thuốc, vật tư phục vụ chương trình kế hoạch hóa gia đình năm 2024.

Kính mời các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam có đủ kinh nghiệm,

năng lực cung cấp hàng hóa xem xét tham gia chào giá, gửi hồ sơ báo giá về Trung

Tâm Y tế huyện Chư Păh với nội dung cụ thể như sau:

        I/ Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1.Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y  tế Chư Păh

 Địa chỉ: 12 Phan Đình Phùng, Thị trấn Phú Hòa, Chư Păh, Gia Lai.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Lê Văn Nghiêm

Chức vụ: Trưởng khoa Dược TTB-VTYT

Điện thoại: 0905.529.440

Email: nghiemduoc@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận qua Email:nghiemduoc@gmail.com( file mềm và bản scan)

Nhận trực tiếp tại Trung tâm Y  tế Chư  Păh . Địa chỉ: 12 Phan Đình Phùng, Thị

trấn Phú Hòa, Chư Păh, Gia Lai( bản chính)

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:Từ 13 giờ 00 ngày  24  tháng 9 năm 2024 đến 08 giờ

ngày 30 tháng 9 năm 2024.

Có báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày kể từ  ngày 30/9/2024.

II/ Nội dung báo giá:

mailto:nghiemduoc@gmail.com
mailto:nghiemduoc@gmail.com

1. Danh mục thuốc, vật tư (Phụ lục 1 kèm theo)

2. Danh mục các mặt hàng mời báo giá: được đăng tải trên website bệnh viện

theo địa chỉ: ttytchupah.gialai.gov.vn

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 15 ngày kể từ ngày phê duyệt kết quả

lựa chọn nhà thầu

4. Địa điểm cung cấp: Khoa Dược TTB-VTYT Trung tâm Y tế  Chư  Păh  Địa

chỉ: 12 Phan Đình Phùng, Thị trấn Phú Hòa, Chư Păh, Gia Lai.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Bên mua thanh toán

cho bên bán trong thời hạn 90 ngày kể từ ngày nhận đủ chứng từ thanh toán hợp lệ.

5. Kính mời các công ty, hãng sản xuất, nhà cung cấp tham gia báo giá. Trân trọng

cảm ơn!

Nơi nhận:                                                                   GIÁM ĐỐC
            - Như trên;

- Website TT( đăng tin);

             - Lưu: VT, D-TTB-VTYT.

PHỤ LỤC 1

DANH MỤC HÀNG HÓA CHƯỜNG TRÌNH CHĂM SÓC SỨC KHỎE SINH SẢN NĂM 2024

STT DANH MỤC
ĐƠN VỊ

TÍNH
SỐ LƯỢNG

GHI CHÚ

1 Săng mổ 50x50 Cái 50

2 Amoxycyline 500mg Viên 1000

3 Papaverine 40mg Viên 600

4 Bông Kg 1

5 Naphashield 2% x500ml Chai 1

6 Microshield PVP 10% x500ml Chai 1

7 Que thử thai Que 50

8 Găng tay vô khuẩn Đôi 50

9 Presep 2.5g Viên 25

 TỔNG CỘNG : 09 KHOẢN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T08:11:01+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trung tâm Y tế huyện Chư Păh<ttyt.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T08:11:12+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trung tâm Y tế huyện Chư Păh<ttyt.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T08:23:41+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trung tâm Y tế huyện Chư Păh<ttyt.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!